
 

“AÑO DE LA UNIVERSALIZACION DE LA SALUD”  

 

      

Requena, 02 diciembre del 2020. 

 

OFICIO Nº015-D.E.I.E. N°0379. R.2020 

  

SEÑORA : Doctora CAROLINA PEREZ TELLO 

                             DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO 

  

ASUNTO: REMITE PARTE DE ASISTENCIA DEL MES DE NOVIEMBRE  

 

                 Me es grato dirigirme a su digno despacho para saludarle cordialmente a 

nombre de la Dirección, Plana Docente, Padres de Familia y alumnado en general 

de la I.E.Nº0379  caserío de Requena, distrito de San Martín y al mismo tiempo 

para hacer de su conocimiento que le estoy remitiendo el parte de asistencia del 

mes de NOVIEMBRE de nuestra Institución Educativa. 

Propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi especial consideración.   

 

ATENTAMENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resolución Directoral Institucional 
Nº 003-2020- UGEL-D-D.I.E. Nº 0379 

 

Requena, 04 de diciembre del 2020 

 

VISTO,  

El acta de conformación de la Comisión de Gestión 
de Recursos Educativos y Mantenimiento de 
Infraestructura y Comité de Veeduría, de fecha 

04 de diciembre del 2020, de la I.E. N° 0379, de la 

localidad de Requena, distrito de  San Martin, 

provincia de El Dorado, departamento de San 

Martin. 

 

CONSIDERANDO  

Que, mediante Resolución Ministerial Nº 014-2020-MINEDU de fecha 06 de enero del 

2020, aprueba la Norma Técnica “Disposiciones para la ejecución del Programa de 

Mantenimiento de Locales Educativos 2020”. 

 

SE RESUELVE: 

PRIMERO. - Reconocer a la Comisión De Gestión De Recursos Educativos Y 
Mantenimiento De Infraestructura y Comité de Veeduría de la I. E. N° 0379, 

integrado por las siguientes personas: 

 

Nombre: SEGUNDO  HARIE PINEDO GRANDEZ 

DNI  : 01187114 

Cel  : 942450626 

Cargo  : RESPONSABLE DE MANTENIMIENTO 

 

 

Nombre: José Tomas Pérez Hurtado 

DNI  : 00834771 

Cel  : 928191831 

Cargo  : INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE GESTIÓN DE RECURSOS EDUCATIVOS 

INFRAESTRUCTURA, ESPACIOS Y MEDIOS EDUCATIVOS 

 

 

 



Nombre: Joana Amasifuén Macahuachi 

DNI  : 73698331 

Cel  : 927926138  

Cargo  : INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE GESTIÓN DE RECURSOS EDUCATIVOS 

INFRAESTRUCTURA, ESPACIOS Y MEDIOS EDUCATIVOS 

 

Nombre: Tercero Gómez Bocanegra 

DNI  : 00930962 

Cel  : 949830964 

Cargo  : Docente - MIEMBRO DEL COMITÉ VEEDOR 

 

Nombre: Klemer Mendell Huaman Flores 

DNI  : 48183292 

Cel  : 949564002 

Cargo  : Padre de Familia - MIEMBRO DEL COMITÉ VEEDOR 

 

Nombre: Gildebran Fatama Piña  

DNI  : 43818229 

Cel  : 918939205 

Cargo  : Autoridad Local - MIEMBRO DEL COMITÉ VEEDOR 

SEGUNDO. - La vigencia de la Comisión De Gestión De Recursos Educativos Y 
Mantenimiento De Infraestructura y Comité de Veeduría, es a partir de la emisión 

de la presente resolución hasta la culminación de las actividades de mantenimiento y la 

elaboración del informe final de Mantenimiento de Locales Educativos 2020 - I. y 
concluya el año escolar 2020 y se prolonga hasta marzo de 2021. 

 

 

 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

 

 

 

 

 

 

 


